גריות, et גריות, Adolescentia, pueritia. 2, poster. Statum, ordinatumque stipendium: ut peccati, Rom. 6. 23. qs. cursum habens. 3, Cum literæ rhythmi carminis vocalis adscribitur. Gigg.

גריות, Act. I. sc. Cursus, et Consuetudo: reditusque eò unde cœpisti. Gol. et Res creatæ: natura. Gigg.

גריות, Pl. גוריות, Locus, ubi quid ad cursum, fluxumq; dimittitur, s. currit, et fluit: Curriculum, alveus, canalis. 2 Sam. 22. 5. I Par. 29. 7. Pl. 1. 3. et 118. 136. Ro. Pori: Meatus. Avic. I. p. 52. l. 42. seqq. Ar. pec. Via navis, et Spacium itineris, quod uno die à navi conficitur, sc. 10000. passuum. G. Nub. p. 194. l. 4, 6, 8, 11. Ar. et Int. præfat. p. 10. et secund. Extre. גריות, Gigg.

גריות, Quod accidit, et hinc מא גריות, Pl. Res quæ contigerunt, & gestæ sunt. In historiis posterioris ævi.

גריות, m. Sors; h. e. primò Nota, s. calculus qui ad sortiendum in vas conjicitur. Pro. 16. 33. Jon. 1. 7. secundo Quod sorte decernitur, ut Hæreditas quæ alicui obvenit. Pl. 125. 3. Jud. 1. 3. Officium, ministerium, munus. I Par. 24. 5, 7. vel Divinatio. Esth. 3. 7. Const. Psa. 125. 3. Aff. Prov. 1. 14. Pl. גוריות, Lev. 16. 8. Hiph. גוריות, T H Tan c 4

Os, offis. Gen. 2. 23. Pro. 15. 30. i. q. Hebr. עצם, Ipsemet, ל גרמיה, Pro seipso, Job 1. 3. Esth. 1. 6. Ven. גרמה, Seipsam. Lev. 21. 9. Fon. Tal. Schab. f. 38. 2. Taan. 14. 2. It. Corpus, substantia. Rabb. Aff. גרמי, Os meum, Job 19. 20. Pl. Ezech. 37. 4. Const. v. 1. Aff. Job 30. 17. Dan. 6. 23. It. Fatum. Corpus informe, materia informis. Sch. דינא דגרמי, Occasio, causa. Lis, sive actio datæ occasionis. Ba. ka. f. 100. 1.

גרמה, Unus ex 5. articulis, quos Judæi inter mactandum observant: Est a. quando culter inter scindendum aberrat à mactationis, vel scissionis linea; ut cum Gallinam mactaturus scissione colli, scissio sursum, aut deorsum minus aberrat: ut etiam propterea Gallina vetita ad esum fuit. Illa aberratio der. גרמה, v. Majem. P. 2. in הלכות שחיטה c. 3.

גרומ, Auctarium ponderis, superpondium, ἄμπερον. Pl. גרומין, Ba. bas. f. 88. 2.

גרומה, Augmentum, additamentum. Sevach. 62. 2. Ba. bas. f. 88. 2. Amst. at Basl. c. 7. v. גרם.

גרומיתא, Officulum parvum, quod est super acetabulo femoris, Chol. f. 103. 2.

גרמיה, Cubitus, brachium. Exod. 2. 5. Fon. Jud. 3. 16. Cum amor nr. (mariti & uxoris) esset fortis, in latitudine ensis cubabamus; nunc cum non est fortis, lectus 6. גרמיה, cubitorum non sufficit nobis. Sanh. f. 7. 1. & f. 94. 1.

גרמניה, Garmamja, Provinciæ, aut regni nomen. Ezech. 27. 14. In Targ. H. et Fon. Gen. 10. 2. leg. גרמניה, foma f. 10. 1.

גרמניה, Candidissimus, Nega. c. 2. f. 1. Falk. f. 44. 2.

גרומיה, Fabri, fusores æris, & ferri, qui magnas massas ponderis centenarii simul ponderant, Bava bas. f. 89. 2. Aruch exp. Libras, balances, quibus ferrum & vitrum contusum ponderantur.

גרמסיה, Species monetæ parvæ. Pl. גרמסיה, Felammedeni Par. תנחומא, f. 44. 1.

גרמסיה, Γραμματιον, scriptum, instrumentum literarum, & contractus. Aqu. ex Bewidb. rab. f. 12. Shemoth rab. p. 15. f. 132.

SYR. גרמסיה, Abscidit, comminuit. Decretus, consummatus est. I Sam. 20. 33, 34. & 25. 17. PP. גרמסיה, Excisus, abscissus: carminatus. BB. It. Probavit, exploravit rem.

Ethpa. גרמסיה, Refectus; carminatus est.

גרמסיה, Explorationes, scrutinia.

eris, ferri, et aliarum rerum. Schab. f. 123. 1. 71. 2. Kelim c. 13. It. Limatura earum. c. 17. ad f. 17. Glos.

AR. **חַרְבָּ** Fut. A. Impeditam habuit gulam, et ferè præfocatum à cibo. cc
2, Divisit in frusta cibum et rem, quam distribuit. cc

חַרְבָּ Longus, procerus. **חַרְבָּ** Act. i. q.
Morfus. Bd. et Argentum. Gigg.

AR. **חַרְבָּ** et ipse, Fluxus. Pl. primi, Lapidus. 2, sec. Cùm manûs vola repletur, quantum ferre potest; et Dimin. feræ, ut Leunculus. Gigg.
Res quædam rubro tingens colore. ita c

AR. **חַרְבָּ** Cucurrit, vel ab- quæm. ccap. III. Act. iit, processitq; cum alio. ccap. 2, Convenit, consensitque ac concordavit. ccap. et r. 3, Reddidit rem. IV. Transf. I. cca. et Impendit aliquid. cc p. Jud. 17. 10. Suppeditavit annonam. 2 Sam. 20. 3. I Reg. 5. 11. et II. 18. et Asseruit libertatem. 2 Reg. 5. 1. Dispensavit per alium. Efd. 1. 8. et Evenire fecit. 2 Par. 34. 24. et Abiit cum catulo suo fera. sed hoc est Wamult. Rad. **חַרְבָּ** Part. et Act. IV. hinc inde se diffudit; et Misit nuncium. Gigg. 3, Durare, et perseverare r. Id. et ex V. Part. Af- fecit aliquid. cc suetus juramento. Eccli. 23. 10. VI. Simul iverunt, & processerunt. et Con- fenserunt, ac concor- darunt inter sese. cc ut sibi procurator, vel legatus esset. cca.

Audax, animosus. sed propr. ult. Hamz. 1 Par. 28. 3. Eccli. 13. 13.
Adolescentiam præ se ferens. 2, Procurator, curator. 3, Legatus: quòd mandatorum curriculo

חַרְבָּ m. Sors; h. e. primò Nota, s. cal- culus qui ad sortiendum in vas conjicitur. Pro. 16. 33. Jon. 1. 7. secundo Quod sorte decernitur, ut Hæreditas quæ alicui obvenit. Pl. 125. 3. Jud. 1. 3. Officium, ministerium, munus. 1 Par. 24. 5, 7. vel Divinatio. Esth. 3. 7. Const. Psa. 125. 3. Aff. Prov. 1. 14. Pl. **חַרְבָּ** Lev. 16. 8. Hiph. **חַרְבָּ** Sortitus est, sortem projecit. T. H. Taan. c. 4.